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Handläggare Till 
Michael Frejd 
Telefon: 076-1203254 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på remiss om serveringstillstånd för 

restaurang Sigismund  

 
 
Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd 

till restaurang Sigismund som remissvar till 

Tillståndsenheten på socialförvaltningen 

 

2. Omedelbar justering 

 

 

 

Christina Heglert Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Socialförvaltningen har begärt yttrande från bl.a. Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnd gällande serveringstillstånd för restaurang 

Sigismund. Det finns en viss oro att den sena serveringstiden 

kommer att störa boende vid Bromstens plan. I övrigt har 

förvaltningen inget att invända mot ansökan. 
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Ärendet 
Restaurang Sigismund ansöker om tillstånd att få servera starköl, 

vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten 

mellan kl. 11.00 – 01.00 måndag – söndag, uteservering mellan 

11.00 - 23.00 måndag – söndag. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen Stadsdelsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter 
Det finns en viss oro att den sena serveringstiden kommer att störa 

boende vid Bromstens plan. Uteserveringen är öppen till 23.00, det 

är viktigt att tiderna följs och att uteserveringen stänger på bestämd 

tid. Att få ett serveringstillstånd innebär ett stort ansvar. Stockholms 

stad förväntar sig att tillståndshavarna inte bara lever upp till lagens 

krav på lämplighet och skötsamhet, utan också aktivt arbetar med 

att förebygga brott och minimera verksamhetens negativa påverkan 

på omgivningen, till exempel störningar till närboende. I de fall då 

tillståndshavarna trots påpekanden ändå inte medverkar till att lösa 

problem ska förvaltningarna vidta andra åtgärder för att säkerställa 

en god utveckling av restaurangbranschen och efterlevnad av lagar 

och regler. 

I övrigt har förvaltningen inget att invända mot ansökan. Ärendet 

lämnas därmed vidare till Tillståndsenheten. 

 

 


